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Ang remiss av förslag till Folkhälsopolitisk policy för Västra Götaland 
(RSK 84-2007) 

 
Styrelsen för Skaraborgs Sjukhus (SkaS) har för synpunkter erhållit förslag 
till folkhälsopolitisk policy för Västra Götaland.   
 
Den folkhälsopolitiska policyn ger möjligheter till regionens olika sektorer 
att arbeta vidare med handlingsplaner. Policyn kräver ett fortsatt arbete med 
handlingsplaner och målformuleringar, först inom varje sektor, tex hälso- 
och sjukvård, utbildningssektorn, etc. Därefter kan ytterligare arbete med 
handlingsplaner och målformuleringar för varje förvaltning komma ifråga. 
Intentionerna i policyn behöver finnas med vid olika politiska beslut, 
beställnig av hälso- och sjukvård, samhällsplanering etc. 
 
Ambitionen med policyn är att vara kort utan att förlora i tydlighet. Den är 
väl avvägd och tydligt formulerad. Utmaningarna beskriver ett budskap och 
en tydlig vision. Samtidigt är de relevanta för det fortsatta arbetet. De utgör 
utgångspunkten och kan styra arbetet och formuleringen av mål och 
strategier i det lokala folkhälsoarbetet.  
 
Västra Götalandsregionen har en mångfald av verksamheter. En territoriell 
policy får större genomslagskraft och kan fungera som stöd i 
folkhälsoarbetet inom flera arenor samt underlätta samverkan mellan olika 
aktörer. Någon ändring i texten om policyn ska ses som territoriell,  bedöms 
inte behövas.  
 
 På SkaS pågår redan en hel del arbete i enlighet med policyns utmaningar. 
SkaS deltar i nätverket för hälsofrämjande sjukhus och vårdorganisationer 
(HFS). Här arbetar vi med hälsofrämjande åtgärder på patient-, personal- 
och samhällsnivå. Detta arbete ingår i sjukhusets styr- och ledningsstruktur. 
Vi arbetar också aktivt med att minska ohälsotalet bland våra anställda. 
Flera projekt pågår inom området åldrande med livskvalité. Här kan nämnas 
Närsjukvård, Läkemedelsprocessen och utveckling av den palliativa vården. 
Vi bidrar också till arbetet inom området trygga och goda uppväxtvillkor; 
där vi deltar i ett samverkansarbete; handlingsplanen ”Barn och ungdom. 
Utvecklingsplan för psykisk hälsa i Skaraborg”. Handlingsplanen är 
utarbetad i samarbete med kommun, primärvård och 
habiliteringsverksamhet.  
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Sammanfattningsvis finner styrelsen policyn väl genomarbetad. Den utgör 
en god grund för det fortsatta folkhälsoarbetet i regionen. 
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